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7/2019. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2019. július 13.-án (szombaton)  

de. 8.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

j e g y z ő k ö n y v e 

 

 
Napirendje:  
 

1.) A kiadások készpénzben történő kifizetése eseteiről szóló önkormányzati rendelet megalkotása   
  Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 
 

2.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1 .3 -16-CS1-2017-00001  azonosító számú 
„Csanyt e l ek Község  be l -  é s  c sapadékví z e lv eze tő hálózatának f e j l e sz t é s e  2 .”  c ímű pályázat  
kivitelezési munkálataira  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

3.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v  
 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. július 13.-án (szombaton) de. 8.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   bizottság tagja  
     Somodi Balázs   képviselő 
     Seres Aranka   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő 
    
Távolmaradását bejelentette:  Berkecz József   képviselő 
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Csányi László   Adó- és Pü. irodavezető-.h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
 jegyzőkönyvvezető 

 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A kiadások készpénzben történő kifizetése eseteiről szóló önkormányzati rendelet megalkotása   
  Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 
 

2.) Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1 .3 -16-CS1-2017-00001  azonosító számú 
„Csanyt e l ek Község  be l -  é s  c sapadékvíz e lv eze tő hálózatának f e j l e sz t é s e  2 .”  c ímű p ál yázat  
kivitelezési munkálataira  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

3.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 
 
Tárgy:          Előadó:  

A kiadások készpénzben történő kifizetése eseteiről szóló önkormányzati Forgó Henrik polgármester 
 rendelet megalkotása      Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
       
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt 
a Képviselő-testület elé. Részletesen ismertette az önkormányzati rendelet megalkotását befolyásoló 
körülményeket, a MÁK ellenőrzési javaslatára tett intézkedési tervben foglalt határidőnek megfelelő 
teljesítést és a vonatkozó központi jogszabályhely tartalmát. Javasolta az előterjesztésben és ahhoz csatolt 
előzetes hatásvizsgálatban és az indokolásban foglaltak megvitatása után, annak és a rendelet-tervezet 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                      
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, ahhoz csatolt mellékleteket, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a kiadások 
készpénzben történő kifizetése eseteiről  szóló 8/2019. (VII. 13.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1.3-16-  Forgó Henrik polgármester 
 CS1-2017-00001 azonosító számú „Csanytelek Község bel- és   Kató Pálné jegyző 
 csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése 2.” című pályázat   Forgó János PEFTB elnök 
 kivitelezői munkálataira 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását  
  
K é r d é s , hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
 
43/2019. (VII. 13.) Ökt határozat 

 
Tárgy:   Közbeszerzési eljárás elindításának jóváhagyása a TOP-2.1 .3 -16-CS1-2017-00001  azonosító számú 

„Csanyt e l ek Község  be l -  é s  c sapadékvíz e lv eze tő hálózatának f e j l e sz t é s e  2 .”  c ímű pályázat  
kivitelezési munkálataira 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek  Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja és egyben elrendeli, az 
önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervével összhangban közbeszerzési eljárás kiírását és 
lefolytatását a TOP-2.1.3-16-CS1 -2017-00001 azonosító számú pályázathoz kapcsolódó 
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„Csanytelek Község bel -  és csapadékvíz e lvezető hálózatának fe j lesztése 2 .”   
tárgyában a kivitelező kiválasztására. 

2.) A Képviselő- testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a határozat 1.) pontja szerinti 
közbeszerzési eljárás elindításával összefüggő szükséges intézkedéseket megtételére a hatályos 
közbeszerzési szabályzatban foglaltaknak megfelelően. 

 
Végrehajtás határideje:  2019. július 31. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  a közbeszerzési eljárás elindítását követő, soros testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csányi László Adó-és Pénzügyi Irodavezető-helyettes  
- Irattár 

 
3. Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtása  Forgó Henrik polgármester 
jóváhagyása        Kató Pálné jegyző 
    

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítése keretében javasolta, hogy a 
tüzelőanyag támogatás igénylése lágy lombos tűzifa formájában legyen, mert annak érintettek körében való 
elfogadottsága kedvezőbb, mint a széné. Megemlítette a pályázati kiírás tavalyi kiíráshoz képest változások 
körét, amely az igényelhető tűzifa mennyiségének és az állami támogatás összegének emelkedését hozta, 
melynek  még mindig megfelel az önkormányzat tárgyra irányuló önkormányzati rendelete.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
44/2019.  (VII. 13.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi központi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet I.9. pont szerinti települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása 
jogcímén, a Belügyminiszter úr által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén   

 
630   m3 (371 erdei m3)  mennyiségű lágy lombos tűzifa 

vásárlásához támogatási igényt nyújt be. 
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2.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság 
szabályozása a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultság 
feltételeiről szóló 11/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá 
rögzíti, hogy a tárgyi pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott 
feltételeknek való megfelelés teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók 
számára ellenszolgáltatás nélkül biztosítja.  
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges saját 
anyagi forrás összegét: 471.170.- Ft  (azaz: Négyszázhetvenegyezer-százhetven forint) a támogatás 
önrészeként és a felmerülő valamennyi szállítási és fűrészelési költséget a Magyarország 2019. évi központi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 2. melléklet III./2. pont szerinti jogcímen, a  települési 
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása jogcímen biztosított forráskeretből fedezi.  
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a 
tárgyban szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében 
aláírások teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje:  2019. 08. 01. 16:00 óra, és 2019. 08. 02. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 8.30 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Forgó Henrik       Kató Pálné 
 polgármester         jegyző 

 


